

Wycieczka

Do Krynicy Zdroju i Budapesztu

W dniach 29. 04 – 3. 05. 2015r Oddział Zakładowy PTTK przy PKN ORLEN S.A. w Płocku zaprasza na wycieczkę do **Krynicy Zdroju i Budapesztu**.

W programie zwiedzanie **Rezerwatu Skamieniałe Miasto w Ciężkowicach**. Zobaczymy: **Czarownicę, Ratusz, Grunwald, Tajemniczą szczelinę, Warownię Dolną i Górną, Cygankę i wiele innych skał**.

W **Krynicy Zdroju centrum miasta**, wjedziemy kolejką gondolową na **Jaworzynę Krynicką**, będziemy w **Powroźniku** gdzie znajduje się wpisana na listę UNESCO cerkiew. Zwiedzimy zamek Kmitów i Lubomirskich w **Nowym Wiśniczu**. Jest to jedno z najcenniejszych dzieł wczesnobarokowej architektury rezydencjonalno – obronnej w Polsce. Będziemy w Starym Sączu. Zwiedzimy **skansen w Falkowej**, największy skansen w Małopolsce. W żadnym innym muzeum w Polsce nie zobaczymy takiego bogactwa kultur. Będziemy mieli do czynienia z różnymi grupami etnicznymi, kilkoma grupami narodowościowymi, Łemkowie, Pogórzanie, Lachowie Sądeccy, Górale Sądeccy, Niemcy, Żydzi i Cyganie.

W **Wiślicy** /jedna z najstarszych miejscowości w Polsce/ zobaczymy obiekty muzealne /**Pawilon archeologiczny, podziemia pod Bazyliką i Dom Długosza**.

Najciekawszym dniem wycieczki będzie wyjazd do **Budapesztu**. Zwiedzimy tam **Wzgórze Gelerta, Plac Bohaterów, Park miejski, Zamek Królewski na Wzgórzu Budańskim / z zewnątrz/, Bazylikę św. Stefana /z zewnątrz/, Wzgórze zamkowe, Kościół Macieja /z zewnątrz/, Basztę rybacką /z zewnątrz/**. Odbędziemy 1 godzinny **rejs statkiem po Dunaju**. Wyjazd z Płocka 29 kwietnia o godz. 6.00 a powrót 3 maja około godz. 20.00.

Zapewniamy:

Przejazd autokarem, noclegi z wyżywieniem /śniadania i obiadokolacje/, wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługę przewodników i pilota, ubezpieczenie,

Te atrakcje za:

720 zł - emeryci, renciści i młodzież do lat 14-tu oraz członkowie PTTK naszego Oddziału.

740 zł pozostali uczestnicy

Zapisy do 8 kwietnia w Klubie Emeryta przy ulicy Gałczyńskiego w poniedziałki i środy od godz. 13.00 do 15.30

Więcej informacji u pilota Bernarda Milewskiego tel. 608 672 465

Ilość miejsc jak zawsze ograniczona.